Отдел образования администрации Южского муниципального района
155630, Южа, ул. Пушкина, 5 тел. 2-11-51, e-m ail- ronoyuzha@ivreg.ru

ПРИКАЗ

«Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детско-юношеский центр» и муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный
(профильный) центр» на 2023 год и плановый период

2024-2025гг. в новой редакции»

В соответствии с Постановлением Главы администрации Южского
муниципального района от 15.09.2015г № 491-п «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями Южского муниципального
района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в
действующей редакции), в связи с изменениями в бюджете Южского
муниципального района в 2023 году приказываю:
1. Утвердить муниципальные задания на 2023 год и плановый период 2024-
2025гг. учреждениям дополнительного образования в новой редакции:
- муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»;
- муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр».
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений: организовать
работу по исполнению в полном объеме муниципального задания; разместить
муниципальные задания на официальном сайте образовательного учреждения и
на сайте bus.gov.ru в течение 5 рабочих дней после утверждения настоящего
приказа.
3. Главному специалисту Южского отдела образования Потехиной Н. Н. внести
данные в реестр муниципальных заданий на 2023 год в течение пяти рабочих
дней с даты утверждения настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации,
начальник Отдела образования /
администрации Южского / 1
муниципального района U  Е. В. Бесшапошникова

mailto:ronoyuzha@ivreg.ru

С приказом ознакомлены: <</_
Потехина Н. Н. X  —
Данковцева Е. С. 1______
Денисов А. А . ____________

2024 г.